
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 생활지원과 ~ 생활지원과

부서: 생활지원과

정책: 사회복지 종합지원

단위: 주민서비스 전달체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활지원과 17,676,920 17,554,480 122,440

국 10,745,902 10,733,204 12,698

시 2,528,102 2,474,109 53,993

군 4,402,916 4,347,167 55,749

사회복지 종합지원 2,844,562 2,769,845 74,717

국 926,465 908,048 18,417

시 731,490 676,130 55,360

군 1,186,607 1,185,667 940

주민서비스 전달체계 구축 1,684,835 1,618,559 66,276

국 896,815 879,619 17,196

시 346,641 294,469 52,172

군 441,379 444,471 △3,092

지역사회복지협의체 운영 147,330 107,330 40,000

207 연구개발비 40,000 0 40,000

01 연구용역비 40,000 0 40,000

◎제3기 울주군 지역사회복지계획 수립 용역

40,000 0 40,00040,000,000원

지역사회서비스투자사업(바우처지급) 1,279,871 1,253,595 26,276

국 896,815 879,619 17,196

시 325,641 273,469 52,172

군 57,415 100,507 △43,092

201 일반운영비 3,000 6,000 △3,000

국 3,000 6,000 △3,000

01 사무관리비 1,000 2,000 △1,000

◎지역사회서비스투자사업 운영비

1,000 2,000 △1,000경정 1,000,000원

국 1,000 2,000 △1,000

03 행사운영비 2,000 4,000 △2,000

◎지역사회서비스투자사업 행사운영비

2,000 4,000 △2,000경정 2,000,000원

국 2,000 4,000 △2,000

202 여비 0 1,000 △1,000

국 0 1,000 △1,000

01 국내여비 0 1,000 △1,000

◎지역사회서비스투자사업 여비 0 1,000 △1,000경정 0원

국 0 1,000 △1,000

307 민간이전 1,276,871 1,246,595 30,276

국 893,815 872,619 21,196

시 325,641 273,469 52,172

군 57,415 100,507 △43,092

05 민간위탁금 1,276,871 1,246,595 30,276

◎지역사회서비스투자사업 예탁금 1,276,871 1,246,595 30,276

○지역개발형 사업 144,000 431,284 △287,284경정 144,000,000원

국 100,800 301,900 △201,100

시 21,600 64,692 △43,092
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부서: 생활지원과

정책: 사회복지 종합지원

단위: 주민서비스 전달체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 21,600 64,692 △43,092

○시)지역개발사업 894,101 576,541 317,560경정 894,101,000원

국 625,875 403,579 222,296

시 268,226 172,962 95,264

종합복지관 관리 750,593 744,593 6,000

시 330,809 327,621 3,188

군 419,784 416,972 2,812

종합복지관 운영 750,593 744,593 6,000

시 330,809 327,621 3,188

군 419,784 416,972 2,812

201 일반운영비 134,036 134,036 0

시 59,164 58,976 188

군 74,872 75,060 △188

02 공공운영비 134,036 134,036 0

◎공공요금 및 제세 134,036 134,036 0

○통신비·수도광열비 134,036 134,036 0

。중부종합사회복지관 63,716 63,716 0경정 63,716,000원

시 28,223 28,035 188

군 35,493 35,681 △188

403 자치단체등자본이전 616,557 610,557 6,000

시 271,645 268,645 3,000

군 344,912 341,912 3,000

02 공기관등에대한대행사업비 616,557 610,557 6,000

◎서부종합사회복지관 169,690 163,690 6,000

○정문화학교 운영 6,000 0 6,0006,000,000원

시 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000

자원봉사 활성화 391,234 388,793 2,441

국 29,650 28,429 1,221

시 54,040 54,040 0

군 307,544 306,324 1,220

자원봉사활성화 지원(경상) 47,369 47,368 1

국 19,145 19,144 1

시 469 469 0

군 27,755 27,755 0

101 인건비 47,369 47,368 1

국 19,145 19,144 1

시 469 469 0

군 27,755 27,755 0

04 기간제근로자등보수 47,369 47,368 1

◎자원봉사 교육/DB 코디네이터

47,369 47,368 1경정 47,369,000원

국 19,145 19,144 1

시 469 469 0

군 27,755 27,755 0

자원봉사센터등록 자원봉사자 보험료 21,010 18,570 2,440
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부서: 생활지원과

정책: 사회복지 종합지원

단위: 자원봉사 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 10,505 9,285 1,220

군 10,505 9,285 1,220

201 일반운영비 21,010 18,570 2,440

국 10,505 9,285 1,220

군 10,505 9,285 1,220

02 공공운영비 21,010 18,570 2,440

◎공공요금 및 제세 21,010 18,570 2,440

○자원봉사자 보험료 21,010 18,570 2,440경정 21,010,000원

국 10,505 9,285 1,220

군 10,505 9,285 1,220

국가 보훈 관리 및 지원 808,900 798,900 10,000

보훈선양사업 활성화 808,900 798,900 10,000

보훈단체 및 국가유공자 지원 808,900 798,900 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

◎남창3.1운동 기념비 헌화 및 분향단 설치

10,000 0 10,00010,000,000원

저소득층 생활안정 지원 12,487,491 12,453,773 33,718

국 9,819,437 9,825,156 △5,719

시 1,306,981 1,308,348 △1,367

군 1,361,073 1,320,269 40,804

국민기초생활보장사업 10,345,882 10,314,336 31,546

국 8,150,511 8,159,011 △8,500

시 1,071,949 1,073,011 △1,062

군 1,123,422 1,082,314 41,108

교육급여 300,388 311,012 △10,624

국 240,310 248,810 △8,500

시 30,039 31,101 △1,062

군 30,039 31,101 △1,062

301 일반보상금 300,388 311,012 △10,624

국 240,310 248,810 △8,500

시 30,039 31,101 △1,062

군 30,039 31,101 △1,062

01 사회보장적수혜금 300,388 311,012 △10,624

◎교육급여(448명) 300,388 311,012 △10,624경정 300,388,000원

국 240,310 248,810 △8,500

시 30,039 31,101 △1,062

군 30,039 31,101 △1,062

저소득층 학생 교육비 지원사업 42,170 0 42,170

101 인건비 40,196 0 40,196

04 기간제근로자등보수 40,196 0 40,196

◎저소득층 학생 교육비 신청.접수 인부임(교육

비특별회계전입금_성립전) 40,196 0 40,196

○기본급 26,828 0 26,82838,880원*15명*46일
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부서: 생활지원과

정책: 저소득층 생활안정 지원

단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○휴일수당 6,999 0 6,999

○교통비 1,725 0 1,725

○4대보험 기관부담금 3,744 0 3,744

○피복비 900 0 900

38,880원*15명*12일

2,500원*15명*46일

3,744,000원

60,000원*15명

201 일반운영비 1,974 0 1,974

01 사무관리비 1,974 0 1,974

◎저소득층 학생 교육비 지원사업(교육비특별회

계전입금_성립전) 1,974 0 1,974

○4종서식 인쇄 1,374 0 1,374

○현수막 600 0 600

1,374,000원

50,000원*12개

저소득층 자활지원 2,141,609 2,139,437 2,172

국 1,668,926 1,666,145 2,781

시 235,032 235,337 △305

군 237,651 237,955 △304

자활지원 1,755,245 1,753,073 2,172

국 1,373,265 1,370,484 2,781

시 189,680 189,985 △305

군 192,300 192,604 △304

307 민간이전 212,750 210,578 2,172

국 141,365 138,584 2,781

시 35,692 35,997 △305

군 35,693 35,997 △304

02 민간경상보조 212,750 210,578 2,172

◎지역자활센터 운영비 201,950 197,978 3,972경정 201,950,000원

국 141,365 138,584 2,781

시 30,292 29,697 595

군 30,293 29,697 596

◎지역자활센터 종사자 처우개선수당

10,800 12,600 △1,800경정 900,000원*12월

시 5,400 6,300 △900

군 5,400 6,300 △900

행정운영경비(생활지원과) 241,744 237,739 4,005

인력운영비(생활지원과) 129,212 125,207 4,005

인력운영비 129,212 125,207 4,005

101 인건비 129,212 125,207 4,005

01 보수 125,609 121,604 4,005

◎시간외근무수당

125,609 121,604 4,005경정 9,692원*45시간*24명*12월
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